令和４年２月２２日

関 係 各 位

                          横  浜  税  関

監視部 別・託送品通関部門の住所等の変更について（再周知）

標記のことについて、令和3年4月16日付で周知したところですが、移転後の電話番号

が確定したので再周知いたします。

記

〇所在地等変更内容

移転対象部門 移転前 住所 移転後 住所 移転後 電話番号

監視部 別・託送品通関部門

（移転日：令和4年3月22日）

横浜税関山下分庁舎

〒231-0023

神奈川県横浜市中区

山下町279番地1

横浜税関

本牧埠頭出張所

〒231-0811

神奈川県横浜市中区

本牧ふ頭2番地

０４５－６２５－５０４２